
Ｃ 

平成２６年３月１９日 

会 員 各 位 

一橋陸上競技倶楽部 

会長 青 木 俊 樹 

 

平成２６年度年会費のお願い 

 

拝啓 

倶楽部年次総会も同封報告の通り、無事終了いたしました。つきましては、

本年もまた、例年の通り、年会費を集金させて頂きたく、卒業年次に関わりな

く、一律一万円の年会費ご負担にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、貴会員におかれましては、如水会カードによる年会費引き落とし依頼

をご提出いただいており、本年５月１０日の引き落としを予定しておりますの

で、よろしくお願いいたします。カードおよび引き落とし口座には、「一橋大学

クラブ・サークルＯＢ会費」と記載される予定です。ご承知おきください。 

本年度も御礼の入金通知は、昨年同様発行しないこととさせて頂きたく存じ

ますので、ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 ご出費ご多端のところ、如水会カードによる年会費引き落としにご協力賜り

ありがとうございます。 

敬具 

 

追記 

※会費規則により、満７０歳を超えた会員は本人の都合により年会費が免除さ

れます。 

※またご夫婦とも会員の場合は、お二人合わせて、一万円の年会費となります。 

※カード引落を中止したい場合は、担当の中村理事（ E- ﾒ ｰ ﾙ ：

ryuutaro@u-com.co.jp）または事務局までご一報いただければ手続きをいた

します。 

以上 

mailto:ryuutaro@u-com.co.jp

